
Slavia Wien -Tenis klub Velké Bílovice 2014

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 24 Srpen 2014 00:00 - Aktualizováno Pátek, 05 Září 2014 08:10

Letos jsme opět po dvou letech přijali pozvání přátel z vídeňského tenisového klubu Slavia
Wiena, na jejich domovské kurty pod dominantou jižní části Vídně - telekomunikační věží
Austria telekomu. 

  

Po srdečném přivítání jsme se rozdělili na kurty, kde pak další čtyři hodiny probíhaly tenisové
boje. Zápasy byly férové, ale vyhrát chtěl každý a proto jsme si vzájemně nic nedarovali, tak jak
to má ve sportu být. Domácí prostředí nakonec rozhodlo a tenisový klub Slavia Wiena zvítězil
nad Tenis klubem Velké Bílovice 5:4 na zápasy.

  

 Večer jsme společně zasedli k pohoštění, které pro nás místní připravili a směsí němčiny,
češtiny, angličtiny a slovenštiny jsme dlouho rozebírali odehrané zápasy a plánovali další
společnou akci. Tak za rok zase u nás přátelé!

  

Kompletní výsledky naleznete zde.

  

 1 / 1

docs/2014/Slavia-Bilovice_2014.pdf

